
                                                         UCHWAŁA NR  XXXVII /221 / 2014 
                                                                   Rady Miejskiej w Prabutach 
                                                                    z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 
wynagradzania, a także wysokości oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatku mieszkaniowego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/193/2009 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 1 lipca 
2009 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 
r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Prabutach 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 
wynagradzania, a także wysokości oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatku mieszkaniowego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/193/2009 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 1 lipca 
2009 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

 

STANOWISKO MIESIĘCZNIE w zł 

wychowawca klasy 130 

opiekun stażu  20 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Prabutach 

Henryk Fedoruk 



UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) 
nakłada na jednostki samorządu terytorialnego, będące organami prowadzącymi szkół, obowiązek 
ustalania regulaminu określającego przyznawanie nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagradzania, a także wysokość       
oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego, uwzględniając 
przewidywaną strukturę zatrudnienia. Zgodnie z art. 30 ust. 6a ustawy Karta Nauczyciela, zmiany 
regulaminu określającego przyznawanie nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagradzania, a także wysokość oraz szczegółowe 
zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXIV/193/2009 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 1 lipca 2009 r. dla nauczycieli zatrudnionych w 
szkołach Miasta i Gminy Prabuty zostały uzgodnione z zakładowymi organizacjami związkowymi 
zrzeszającymi pracowników oświaty w Mieście i Gminie Prabuty, na mocy Porozumienia 
podpisanego w dniu 12 lutego 2014 r. 


